

Ofi-Clean

OSCAR MANUEL RAMIREZ RODRIGUEZ

Av. Benito Juárez #326, 0426 C.P. 28984, Villa de Alvarez, Villa de Alvarez, Colima
Tel: 3121320392 Email: oscar.higuano@hotmail.com
RFC: RARO9403081R1

Factura - Folio Fiscal: 227A6D64-8DCB-4548-8E1C-8A619A84E611
Serie - Folio: 2835
No de Certificado: 00001000000414764573
Fecha: 2022-02-02 10:51:00
Tipo de comprobante: Ingreso
Lugar de expedición: 28984 Régimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Receptor

Nombre: INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE COLIMA RFC: IPS180928638
Dirección: 3ER. ANILLO PERIFERICO #S/N Int.
Colonia: EL DIEZMO C.P.: 28010 Localidad: COLIMA Municipio: COLIMA Estado: COLIMA País: MEX
Uso de CFDI: G03 Gastos en general

Table with columns: Clave Prod/Serv, No Identif, Clave Unidad, Unidad, Cant, Descripción, P.U., Importe, Descuento. Includes items like BOLSA NEGRA JUMBO 70t30x1.20, PASTILLA DE CLORO DE 1", CUBETA DE PLASTICO DEL No. 12, CESTO DE BASURA SABLON NEGRO, CAJA DE BOLSA PARA BASURA RINHOX 20/50 PZAS GRANDES.

Total con Letra:

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 55/100 MXN

Summary table with columns: SUBTOTAL (\$1,447.89), IVA (\$231.66), TOTAL (\$1,679.55). Includes Forma pago: 03 Transferencia electronica de fondos, Met. de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion, Moneda: MXN, Tipo de cambio: 1.

Sello Digital del CFDI:

FxjC2PanDy5lpxq5UqjOd/TIDjz1ahi7bBNnp14G1jCCUzAvYwXOI9tVVjpyRaaT//eXHPH0tSwVdogQGYgbgYU6WGbTa0RhiGpdbG5jQfwQQ9fXBBOqs1HNOQ7QdP4jRfn+N...

Sello Digital del SAT:

awTp/yZ6253wUr5ygZrAs+TNODwrTiqVeRRHzHY+D/g4vXOsJ088iwUdcZMn98YQYRPrDHCjlszSP/fjeFLv3qGmTCXBR7/pqvZewf7qkVWvUz8QfFxrXy5qjC01/bd/mzyfUqo...



No. certificado SAT:

00001000000508768672

Fecha de Timbrador:

2022-02-02T11:00:54

RFC Prov. Certif:

SIF0403229F9

Cadena Original:

||3.3|2835|2022-02-02T10:51:00|03|00001000000414764573|co|1447.89|MXN|1|1679.55||PUE|28984|RARO9403081R1|OSCAR MANUEL RAMIREZ RODRIGUEZ|621|IPS180928638|INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO DE COLIMA|G03|47121701|5.21|KGM|KGM|BOLSA NEGRA JUMBO 70t30x1.20|47|244.87|244.87|002|Tasa|0.160000|39.18|47131816|1.05|KGM|KGM|PASTILLA DE CLORO DE 1"|200|210.00|210.00|002|Tasa|0.160000|33.60|47121804|2|H87|H87|CUBETA DE PLASTICO DEL No. 12|32.76|65.52|65.52|002|Tasa|0.160000|10.48|24101510|3|H87|H87|CESTO DE BASURA SABLON NEGRO|115|345.00|345.00|002|Tasa|0.160000|55.20|24111503|1|KGM|KGM|CAJA DE BOLSA PARA BASURA RINHOX 20/50 PZAS GRANDES|582.5|582.50|582.50|002|Tasa|0.160000|93.20|002|Tasa|0.160000|231.66|231.66||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

